
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ed)

Calculatoare (IF) (B) / IF

Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Specializarea:
Calculatoare ]i tehnologia informa\ieiDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Not[ prob[ scris[ matematic[ bacalaureat

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-07-2022 11:07:46

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

2M3MFWCM   1   B 8.66 - 9.108.66
35HXFM2J   2   B 8.93 9.00 9.808.93
3MLBYQRZ   3   B 9.86 9.95 9.859.86
4RZBX9JX   4   B 9.53 9.30 10.009.53
54JJ3U25   5   B 9.20 10.00 8.259.20
5HAWRW3G   6   B 9.21 8.90 9.259.21
5NG9HG3D   7   B 8.86 9.85 8.758.86
68B8WRAE   8   B 8.95 9.35 8.758.95
68M3YQ7G   9   B 9.06 9.60 8.909.06
6J63MQ9R  10   B 8.63 8.20 8.608.63
6VLRKW27  11   B 9.43 9.50 9.809.43
6Z9VB7BC  12   B 8.70 9.00 9.158.70
72GMVPXW  13   B 9.75 9.85 9.909.75
7FQ8WZ6V  14   B 9.75 10.00 9.909.75
87EBYYAK  15   B 9.21 9.60 9.859.21
8RXVSNQP  16   B 9.10 8.90 10.009.10
949227BN  17   B 9.71 9.90 9.609.71
9AQRPM4L  18   B 9.38 10.00 9.059.38
9QU4NQNJ  19   B 8.96 9.40 9.608.96
A76AJMY7  20   B 9.71 9.80 9.959.71
AJDW3DTH  21   B 9.40 9.80 9.409.40
ALGGNHV2  22   B 9.86 10.00 10.009.86
B67RDBLY  23   B 9.83 10.00 9.709.83
BEH57R63  24   B 9.75 9.75 10.009.75
BPQZMKK8  25   B 9.15 9.55 8.909.15
BZ54H6H4  26   B 8.63 8.30 9.408.63
CBEF8W69  27   B 9.01 9.70 8.759.01
EG45SUST  28   B 9.11 9.60 9.759.11
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Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Specializarea:
Calculatoare ]i tehnologia informa\ieiDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Calculatoare (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

FVL3T5V4  29   B 9.35 9.75 9.309.35
GMPR4MXE  30   B 8.93 9.05 8.758.93
GZBJNG4K  31   B 9.40 9.70 9.509.40
GZCNCRVT  32   B 8.73 8.10 9.408.73
HESVG5GM  33   B 9.06 8.70 10.009.06
JDEM54S5  34   B 8.81 9.20 9.508.81
KC9YBTM4  35   B 9.65 10.00 9.959.65
LM6C849T  36   B 9.60 10.00 10.009.60
LTMR22W4  37   B 8.98 9.60 7.758.98
M5TA7F7K  38   B 9.21 9.55 9.209.21
MB554HDE  39   B 8.63 9.45 7.758.63
MEFB5BSD  40   B 9.86 10.00 10.009.86
MFXAL7E9  41   B 9.46 9.55 9.159.46
MLVWAT7Z  42   B 9.16 9.40 9.809.16
MNRHDPS5  43   B 9.61 10.00 9.609.61
Q9TR5VMA  44   B 9.41 9.70 9.709.41
R2BVPASG  45   B 9.90 9.80 9.909.90
RW22ABPA  46   B 8.85 - 10.008.85
S3SAZMA4  47   B 9.16 9.25 9.509.16
SLY3RLRJ  48   B 8.95 9.00 8.558.95
SXU359XJ  49   B 9.91 9.95 9.809.91
SYXQ8GPT  50   B 8.58 9.20 8.758.58
TTLL9STG  51   B 9.65 9.75 10.009.65
U3V9B4AP  52   B 9.25 9.60 8.459.25
V4G7TVUY  53   B 9.03 9.80 9.109.03
VL65X3DK  54   B 9.55 9.80 9.809.55
W5D628DV  55   B 9.66 9.80 9.809.66
WJRXNRDG  56   B 9.53 9.80 10.009.53
WKMEUX5C  57   B 9.35 9.55 8.809.35
WZQRVTX8  58   B 9.26 9.95 8.859.26
XVFP947T  59   B 9.71 9.80 10.009.71
YRTBEMLN  60   B 8.93 8.95 9.558.93
YTRUEJUD  61   B 8.86 9.50 8.808.86
Z6STVP9A  62   B 9.41 9.65 9.609.41
Z9EKCQ65  63   B 8.93 9.50 9.008.93
ZAKGUYLV  64   B 8.80 9.45 9.308.80
ZMU6D4QL  65   B 9.41 10.00 9.009.41
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Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,


